Prorrogar a vigência do Convênio por
6 meses, sendo até 31/07/2026, com ajustes na equipe, no período e no cronograma de
execução do Plano de trabalho; e atualizar o Orçamento detalhado, com acréscimo de R$
76.431,30 no valor total do projeto./ VALOR: R$ 264.939,30 (duzentos e sessenta e quatro
mil novecentos e trinta e nove reais e trinta centavos)/ VIGÊNCIA: 25/01/2025 a
31/07/2026. / SIGNATÁRIOS: UFPE: Prof. Alfredo Macedo Gomes - Reitor; VTEX BRASIL
TECNOLOGIA PARA E-COMMERCE LTDA: Sr. Breno Augusto de Almeida Rosso - Diretor
Administrativo; FADE: Maria Galdino da Rocha Pita - Diretora Presidente.